РЕШЕНИЕ
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОД РОССОШЬ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

от    17 марта       2022     года №  99
г. Россошь

О  внесении  изменений  в  Положение  о
денежном  содержании  муниципальных
служащих  городского  поселения  город
Россошь,  утвержденное  решением  Совета
народных  депутатов  городского  поселения
город Россошь от 20.12.2018 года №223

Руководствуясь  Федеральным  законом  от  06.10.2003  года  №131-ФЗ  «Об  общих
принципах организации местного самоуправления», Федеральным законом от 02.03.2007 года
№25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Воронежской области
от 28.12.2007 года №175-ОЗ «О муниципальной службе в  Воронежской области» Уставом
городского  поселения  город  Россошь  в  целях  приведения  в  соответствие  действующему
законодательству,

Совет народных депутатов
городского поселения город Россошь

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о денежном содержании муниципальных служащих городского
поселения город Россошь,  утвержденное решением Совета народных депутатов городского
поселения  город  Россошь  от  20.12.2018  года  №223  (в  редакции  решений  от  21.02.2019  г.
№234, от 23.05.2019 г. №254) следующие изменения:

1.1. В приложении 1 к Положению о денежном содержании муниципальных служащих
городского поселения город Россошь строку шесть таблицы исключить;

1.2. В приложении 1 к Положению о денежном содержании муниципальных служащих
городского поселения город Россошь строку семь таблицы исключить;

1.3. В приложении 2 к Положению о денежном содержании муниципальных служащих
городского поселения город Россошь строку шесть таблицы исключить;

1.4. В приложении 2 к Положению о денежном содержании муниципальных служащих
городского поселения город Россошь строку семь таблицы исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в печатном издании.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава городского поселения
город Россошь              А.Г Заграничнова